71
Směrová svítidla
vestavné svítidlo " BASE " pro tři nebo čtyři zdroje ▪ kardanový systém s možností natočení o cca 2 x 30° ▪
konstrukce z ocelového plechu a hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ rychlá montáž bez použití
nářadí ▪ moduly světelného zdroje " INSERT " a předřadníky se objednávají samostatně
V193
F
WB
SB
B3
Objednací kód
V193
Obr.
a
Zdroj
INSERT
kg
1,8
Výkon
3x ......
Patice
-
Objednací kód
V194
Obr.
b
Zdroj
INSERT
kg
2,0
Insert
Výkon
4x ......
Patice
-
150
1
-3
0
490
170x470a
190
150
1
-3
0
340
320x320b
340
V194
Příklad objednávky
BASE
INSERT
PŘEDŘADNÍK
ZDROJ
V193/SB
C011-X8.135/14T1
C004-Q3.110
BMHE.235
BET.170
HIT-TC-CE (830) 35W
QR-LP111 (8°) 50W
1x BASE - V193, barevné provedení - stříbrná/černá
2x INSERT - C011 pro HIT-TC-CE 35 W
1x INSERT - C004 pro QR-LP111
1x elektronický halogenidový předřadník 2x35W
1x elektronický transformátor 70W
2x zdroj HIT-TC-CE (např. teple bílá) 35W
1x zdroj QR-LP111, 50W, úhel vyzařování 8°
IP20 / IP43 230V-50Hz  (12V)
C003
str. 81
C005
str. 81
C006
str. 82
C007
str. 82
C004
str. 81
C008
new
C011
new
HIT-TC-CE / G8,5
HIPAR111 / GX8,5
CFL-AR111/GX53
QR-LP111 / G53
U 111/ AR111
U 115/ AR111
HIT-CE / G12
LED LR0615 / GU10
PDF